
Реден 

број
Екипа Домаќин Екипа Гостин Место на одигрување Термин на одигрување Делегат Град

1. РЕНОВА ГОСТИВАР Градски стадион Тетово Tuesday, 14/10/2014, 12:00ч Мехмет Абдиу Тетово

2. НАПРЕДОК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Градски стадион Кичево Tuesday, 14/10/2014, 15:00ч Серафим Димовски Скопје

3. ДРИТА ПОБЕДА ЈУНИОР Стадион Боговиње Tuesday, 14/10/2014, 15:00ч Блерим Бесими Тетово

4. БРЕГАЛНИЦА 2008 ХОРИЗОНТ ТУРНОВО Градски стадион Штип Tuesday, 14/10/2014, 15:00ч Светозар Станковски Скопје

5. ЕУРОМИЛК СИЛЕКС Стадион Борис Трајковски, Скопје Tuesday, 14/10/2014, 15:00ч Димитар Џонов Штип

6. ТЕТЕКС ШКУПИ 1927 Градски стадион Тетово Tuesday, 14/10/2014, 15:00ч Тони Ивановски Охрид

7. РАБОТНИЧКИ ПЕЛИСТЕР Арена Филип Втори Македонски Tuesday, 21/10/2014, 14:30ч Марјан Стојкоски Прилеп

8. ВАРДАР ШКЕНДИЈА Арена Филип Втори Македонски Wednesday, 22/10/2014, 14:30ч Васко Дојчиновски Скопје

Распоред на делегати
Фудбалски Kуп на Македонија 2014-2015, 1/8 финале, 2. натпревар


